БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

   Κ А Р А Р

                        РЕШЕНИЕ

  « 20 » декабрь  2013 й.
                 № 521             « 20 » декабря 2013 г.
О продлении срока действия  Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  городского   поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  городского   поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
Совет  городского   поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
продлить срок действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  городского   поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  городского   поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан до 31 декабря 2014 года принятого  решением Совета  от 19.12.2012года     № 340
	Председатель Совета
	                                          О.В. Хальзов